
                                      
UCHWAŁA NR VII/59/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

 
 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  
                    na lata 2015 - 2018 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami)   
   
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny dla Gminy Lubawka na lata 2015 – 2018 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr  VII/166/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia  30 sierpnia 2012 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata  2012 – 2015. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie jej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lubawka i rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Lubawka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

                           Gmina Lubawka zamierza zrealizować zadanie inwestycyjne p.n.: 
„Modernizacja obiektów lekkoatletycznych i boiska do piłki nożnej przy ul. Przyjaciół 
Żołnierza 6a w Lubawce”. 
Szacunkowy koszt inwestycji określono na podstawie kosztorysu inwestorskiego dla robót 
budowlanych doliczając koszt opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, na 
kwotę 2 353 400,00 zł. 
 
Zaplanowano następujące źródła finansowania inwestycji: 
 

Źródło 
finansowania 

Kwota 
finansowania 

w tym: 
w roku 2015 

w tym 
w roku 2016 

Program: „Dolny 
Śląsk dla Królowej 
Sportu” 

 
350 000,00 

 
350 000,00 

 
0 

 „Program Rozwoju 
Bazy Sportowej 
Województwa 
Dolnośląskiego na 
lata 2015-2017” 
z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej 
Ministerstwa Sportu i 
Turystyki 

 
 

770 000,00 

 
 

500 000,00 

 
 

270 000,00 

Środki własne Gminy 1 233 400,00 685 200,00 548 200,00 
 
                    
RAZEM: 

 
2 353 400,00 

 
1 535 200,00 

 
818 200,00 

 
   
Jednym z wymaganych załączników do wniosku składanego do Ministerstwa Sportu 
i Turystyki jest Wieloletni Program Inwestycyjny. 
Wniosek składany jest w ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury Sportowej. 
 
Posiadany przez Gminę WPI na lata 2012 – 2015 nie obejmuje planowanego zadania i dlatego 
zaszła potrzeba opracowania dokumentu aktualnego. 
 
W zaproponowanym dokumencie: „Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2015-2018” 
uwzględniono wszystkie zadania zaplanowane do realizacji w tych latach, a więc zadania 
zgłoszone do realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) 
Aglomeracji Wałbrzyskiej, zadania posiadające już pozwolenia na budowę oraz zadania 
rozpoczęte i planowane do zakończenia w w/w latach.   
 
 
 
 
 
 

 


